SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.04.2024г.                                                                                             №  38
ст-ца Новопетровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 07 октября 2020 года № 94 «О комиссии администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района по обследованию зеленых насаждений на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»

В связи с изменением штатной численности сотрудников администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю:

В постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 07 октября 2020 года № 94 «О комиссии администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района по обследованию зеленых насаждений на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»

1. внести следующие изменения:
2.Приложение № 1 к постановлению администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 07 октября 2020 года № 94 изложить в новой редакции (прилагается).

3.Постановление разместить на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                    Е.А.Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловского района

от 16.04.2024г. № 38

Состав комиссии администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района по обследованию зеленых насаждений на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района

	Бессонов Евгений

Алексеевич
	- глава Новопетровского сельского поселения, председатель комиссии

	Шумейко Юлия

Григорьевна
	-ведущий специалист администрации Новопетровского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Земляная Татьяна

Викторовна

	- ведущий специалист  администрации Новопетровского сельского поселения

	Чернышова Светлана

Сергеевна

	- ведущий специалист администрации Новопетровского сельского поселения

	Савина Татьяна

Петровна
	- ведущий специалист администрации Новопетровского сельского поселения

Глава
Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                           Е.А.Бессонов

[image: image1]